Esaminata la documentazione allegata all’istanza;
Constatato che la richiesta è stata presentata prima della formazione del ruolo;
Ritenuti sussistenti i presupposti per accordare la ripartizione del pagamento in 
misura ridotta del debito in DIECI rate mensili per un importo totale di € 1043,50 ( 
MILLEQUARANTATRE/50 ),  ed € 47,00 ( QUARANTASETTE,00 ) quale 
importo quota interessi 4,50% giusto art. 21 D.P.R. n. 602/73 s.m.i., così come 
indicato dal piano di rateizzazione qui di seguito allegato;

Numero
rata

Importo Quota
Capitale

Importo Quota 
interessi

[...]

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il vigente O.R.EE.LL.;

Viste la L.R. n.48/1991, la L.R. n.23/1998, la L.R. n.30/2000 e la L.R. n.10/1991;

PROPONE DI DETERMINARE

1. La ripartizione del pagamento della somma di € 1043,50 ( 
MILLEQUARANTATRE/50 ) in dieci rate mensili e con applicazione 
degli interessi per rateazione al tasso dello 4,50% annuo, così come 
previsto nel  piano di rateizzazione.
2. Il versamento deve essere effettuato cul c/c postale N. 11395977 
intestato a: “Comune di Ragusa ”  a decorrere dal 29/02/2020,  nella misura